
UCHWAŁA NR XLI/371/2022 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art.211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz 305) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów na 2022 rok o kwotę 49.260,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na 2022 rok o kwotę 49.260,00  zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2022 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rudnik w 2022 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071FF1-9F73-4589-B2A8-EF40DE77D495. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 260,00

0,00 0,00

75801 0,00 6 260,00

0,00 0,00

0,00 6 260,00

921 0,00 43 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 43 000,00

0,00 0,00

0,00 43 000,00

razem: 0,00 49 260,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 49 260,00

0,00 0,00

4 5 8

Rodzaj zadania: WŁASNE

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 10 201 937,00 10 208 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6 825 379,00 6 831 639,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 88 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 825 379,00 6 831 639,00

Pozostała działalność 20 000,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 19 938 827,48 19 988 087,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

348 430,06 348 430,06

majątkowe

majątkowe 8 093 631,00 8 093 631,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 455 601,00 6 455 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 804 031,06 6 804 031,06

Załącznik Nr 1 do URG Nr XLI.371.2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku - zmiana planu dochodów 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) Strona 1 z 1

Ogółem: 28 032 458,48 28 081 718,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071FF1-9F73-4589-B2A8-EF40DE77D495. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do URG Nr XLI/371/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. zmiana planu wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 356 655,69 474 200,00 115 000,00 0,00 115 000,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 455,69 882 455,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 148,66 -15 148,66 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 148,66 15 148,66 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 655,69 474 200,00 115 000,00 0,00 115 000,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 455,69 882 455,69 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 47 786,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 786,26 47 786,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 148,66 -15 148,66 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 637,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 637,60 32 637,60 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 779 069,43 109 400,00 28 432,00 0,00 28 432,00 80 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 669,43 669 669,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 148,66 15 148,66 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 218,09 109 400,00 28 432,00 0,00 28 432,00 80 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 818,09 684 818,09 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 641 703,43 10 587 703,43 7 772 499,10 6 358 547,10 1 413 952,00 2 406 942,40 286 644,00 121 617,93 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 260,00 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 647 963,43 10 593 963,43 7 778 759,10 6 364 807,10 1 413 952,00 2 406 942,40 286 644,00 121 617,93 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 945 027,00 1 945 027,00 1 873 373,00 1 497 385,00 375 988,00 0,00 71 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 260,00 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 951 287,00 1 951 287,00 1 879 633,00 1 503 645,00 375 988,00 0,00 71 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 901 790,29 482 790,29 252 790,29 21 700,00 231 090,29 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 790,29 525 790,29 295 790,29 21 700,00 274 090,29 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 350 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 115 900,00 115 900,00 95 900,00 6 200,00 89 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 900,00 158 900,00 138 900,00 6 200,00 132 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 073 590,00 20 071 262,64 15 321 622,80 9 744 417,60 5 577 205,20 3 380 142,40 725 985,00 463 512,44 0,00 180 000,00 11 002 327,36 11 002 327,36 7 018 068,18 0,00 0,00

zmniejszenie -15 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 148,66 -15 148,66 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 408,66 49 260,00 49 260,00 6 260,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 148,66 15 148,66 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 122 850,00 20 120 522,64 15 370 882,80 9 750 677,60 5 620 205,20 3 380 142,40 725 985,00 463 512,44 0,00 180 000,00 11 002 327,36 11 002 327,36 7 018 068,18 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071FF1-9F73-4589-B2A8-EF40DE77D495. Podpisany Strona 1



do uchwały nr XLI/271/2022

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dział Nazwa działu - zadania Wydatki w zł
w tym

programy finansowane z 
pomocy zagranicznej

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 778 000,00 2 778 000,00 372 454,39

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 878 000,00 878 000,00
rozbudowa wodociągu w Rudniku (dotacja dla ZWIUK) 130 000,00 130 000,00

rozbudowa wodociągu w Rudniku ul. Cisza  - dokumentacja (dotacja dla 
ZWIUK) 13 000,00 13 000,00

rozbudowa wodociągu w Modzurowie  - dokumentacja (dotacja dla ZWIUK)
15 000,00 15 000,00

budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociagowej w Gamowie  
(finansowane ze środków Polskiego Ładu 650.000 zł) 720 000,00 720 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 900 000,00 1 900 000,00 372 454,39
przydomowe oczyszczalnie ścieków 25 000,00 25 000,00

Ponięcice - projekt oczyszczalnia ścieków 470 000,00 470 000,00 372 454,39

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury 
towarzyszacej na osiedlu w Strzybniku (finansowane ze środków RFIL 
Fundusz PGR 25.000 zł)

25 000,00 25 000,00

budowa kanalizacji w Gminie Rudnik 600 000,00 600 000,00

budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej w Gamowie  
(finansowane ze środków Polskiego Ładu 700.000 zł)

780 000,00 780 000,00

600 Transport i łączność 882 455,69 882 455,69
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 637,60 32 637,60

dotacja celowa na Budowę Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna 32 637,60 32 637,60
60014 Drogi publiczne powiatowe 165 000,00 165 000,00

udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego na realizację 
zadania” Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3522S wykorzystywanej 
jako dojazd do gruntów rolnych w Dolędzinie” 165 000,00 165 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 684 818,09 684 818,09
modernizacja ul. Leśnej w Brzeźnicy 50 000,00 50 000,00
modernizacja ul. Słonecznej w Strzybniku 15 148,66 15 148,66
Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury 
towarzyszacej na osiedlu w Strzybniku (finansowane ze środków RFIL- 
Fundusz PGR 20.000 zł)

20 000,00 20 000,00

modernizacja drogi (działka nr 97) w Szonowicach (skrót od szkoły do ul. 
Wiosennej) 30 000,00 30 000,00
modernizacja dróg FOGR (Rudnik - Strzybniczek droga transportu rolnego) 434 880,00 434 880,00
budowa chodnika przy ul. Słonecznej w Rudniku 10 000,00 10 000,00
FS Czerwięcice - poprawa infrastruktury w sołectwie 11 837,63 11 837,63
FS Jastrzębie - modernizacja i poprawa infrastruktury wsi - utwardzenie 
nawierzchni drogi do domostwa na ul. Raciborskiej 7 000,00 7 000,00
FS Ligota - poprawa infrastruktury w sołectwie Ligota Książęca - plan 
przebudowy ul. Asnyka wraz z kanalizacją, umocnienie skarpy, utwardzenie i 
modernizacja dróg. 17 817,34 17 817,34
FS Łubowice - inwestycje i utrzymanie infrastruktury, budowa chodnika przy ul. 
Wolności, zakup tablicy informującej i promującej grodzisko, zakup ławek na 
boisko 11 320,05 11 320,05
FS Rudnik - budowa chodnika przy ul. Słonecznej w Rudniku

20 000,00 20 000,00
FS Rudnik - modernizacja dróg gminnych w sołectwie Rudnik 10 797,47 10 797,47
FS Sławików - dofinansowanie drogi gminnej, poprawa dróg gminnych                        
w sołectwie 20 000,00 20 000,00
FS Szonowice - modernizacja dróg gminnych. Zakup materiałów i usług 10 000,00 10 000,00

FS Strzybnik - prace porządkowe, konserwacyjne i modernizacyjne na terenie 
sołectwa, zakup sprzętu materiałów i usług, modernizacja ul. Słonecznej w 
Strzybniku 16 016,94 16 016,94

Zestawienie wydatków majątkowych w 2022 roku

załącznik nr 3

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071FF1-9F73-4589-B2A8-EF40DE77D495. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 210 200,00 210 200,00 210 200,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 210 200,00 210 200,00 210 200,00

projekt wiat przystankowych dla mieszkańców gminy i turystów aktywnie 
spędzających czas 210 200,00 210 200,00 210 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 327 952,00 327 952,00 225 200,60
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 30 000,00

wykup gruntów 10 000,00 10 000,00
FS Modzurów - Dofinansowanie do zakupu działki nr 53/1 obręb Modzurów

20 000,00 20 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 297 952,00 297 952,00 225 200,60

dokumentacja na 2 mieszkania socjalne w Grzegorzowicach (zmiana sposobu 
użytkowania byłej apteki) 

15 252,00 15 252,00

termomodernizacja budynku mieszkalnego w Strzybniku przy ul. Długiej  w 
ramach projektu "Poprawa efektywności energetycznej budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych" 

282 700,00 282 700,00 225 200,60

750 Administacja publiczna 64 000,00 64 000,00 39 000,00

75023 Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu 64 000,00 64 000,00

wykonanie klimatyzacji w części pomieszczeń UG 25 000,00 25 000,00

projekt "Cyfrowa Gmina" 39 000,00 39 000,00 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 60 000,00

75404 Komendy wojewódzkie policji 10 000,00 10 000,00
dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Raciborzu 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,00

inwestycje w ochotniczych  strażach pożarnych 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 64 748,00 64 748,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 64 748,00 64 748,00

rezerwa inwestycyjna 64 748,00 64 748,00

801 Oświata i wychowanie 54 000,00 54 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 54 000,00 54 000,00

wymiana kotła C.O. w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Brzeźnicy 54 000,00 54 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 141 971,67 6 141 971,67 5 821 213,19
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 5 000,00

budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu w Rudniku 5 000,00 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 10 000,00

utworzenie PSZOK 10 000,00 10 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 218 000,00 5 218 000,00 5 000 000,00

projekt "Odnawialne źródła energii dla mieszakńców Gminy Krzanowice i 
Gminy Rudnik" 5 050 000,00 5 050 000,00 5 000 000,00

program ograniczania niskiej emisji w Gminie Rudnik 168 000,00 168 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury 
towarzyszacej na osiedlu w Strzybniku (finansowane ze środków RFIL- 
Fundusz PGR 20.000 zł) 20 000,00 20 000,00
oświetlenie uliczne ul. Kasztanowej w Łubowicach II etap 

10 000,00 10 000,00
FS Łubowice - oświetlenie uliczne ul. Kasztanowej w Łubowicach II etap 10 000,00 10 000,00
FS Jastrzębie - modernizacja i poprawa infrastruktury wsi - wymiana 
oświetlenia 10 000,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 821 213,19 821 213,19 821 213,19

program usuwania azbestu na terenie Gminy Rudnik - osoby fizyczne 821 213,19 821 213,19 821 213,19
90095 Pozostała działalność 37 758,48 37 758,48

FS Brzeźnica - poprawa infrastruktury na terenie sołectwa Brzeźnica. Zakup 
sprzętu, materiałów, usług 30 000,00 30 000,00
FS Modzurów - zagospodarowanie skarpy przy ul. Słowackiego 7 758,48 7 758,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419 000,00 419 000,00 350 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 389 000,00 389 000,00 350 000,00

budowa świetlicy w Ponięcicach 357 000,00 357 000,00 350 000,00
FS Lasaki - remont dachu świetlicy wiejskiej z założeniem orynnowania 17 000,00 17 000,00
FS Ponięciece - budowa świetlicy - dofinansowanie 15 000,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 30 000,00
rewitalizacja terenu parku pałacowego w Sławikowie 30 000,00 30 000,00
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 11 002 327,36 11 002 327,36 7 018 068,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071FF1-9F73-4589-B2A8-EF40DE77D495. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 4

do URG XLI/371/2022

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 29 czerwca 2022 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 000,00 158 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 197 000,00 158 000,00

dotacja dla ZWUIK - środki na utrzymanie sieci 
wodociągowej 197 000,00
rozbudowa wodociągu w Rudniku ul. Cisza  - 
dokumentacja (dotacja dla ZWIUK) 13 000,00

rozbudowa wodociągu w Modzurowie  - 
dokumentacja (dotacja dla ZWIUK) 15 000,00

dotacja dla ZWUIK - rozbudowa wodociągu w 
Rudniku* 130 000,00

600 Transport i łączność 159 200,00 397 637,60
60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00

dotacja dla Powiatu Raciborskiego na organizację 
przewozów pasażerskich świadczonych przez PKS 
Racibórz 200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 637,60
dotacja na budowę Drogi Regionalnej Racibórz - 
Pszczyna * 32 637,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 165 000,00
dotacja dla Powiatu Raciborskiego na modernizację 
drogi powiatowej w Dolędzinie* 165 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 78 232,00

dotacja dla ZWIUK - utrzymanie dróg gminnych 78 232,00
60017 Drogi wewnętrzne 80 968,00

dotacja dla ZWIUK - utrzymanie dróg wewnętrznych 80 968,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00

75404 Komendy wojewódzkie policji 10 000,00
dofinansowanie do zakupu samochodu dla 
Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
35 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 000,00
dotacja dla ZWIUK - utrzymanie PSZOK 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00
92116 Biblioteki 210 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Rudniku 210 000,00

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00
01008 Melioracje wodne 20 000,00

dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej 20 000,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00

dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków* 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00
dotacje dla OSP 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 447 453,21
80101 Szkoły Podstawowe 2 422 428,21

dotacja dla PTO 2 422 428,21

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dzieci i 
młodzieży w  szkołach podstawowych,kołach 
artystycznych 25 025,00
dotacja dla PTO 25 025,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00
85195 Pozostała działalność 2 000,00

środki na otwarty konkurs w dziedzinie opieki 
społecznej i rehabilitacj osób niepełnosprawnych 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 989 213,19
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 168 000,00

dotacje realizację Gminnego Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji (ze środków własnych)* 168 000,00

90026
Pozostałe dzialania związane z gospodarką 
odpadami  821 213,19
program usuwania azbestu na terenie gminy Rudnik 
- dotacje dla osób fizycznych* 821 213,19

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym                                                                                                                              
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071FF1-9F73-4589-B2A8-EF40DE77D495. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00
92195 Pozostała działalność 20 000,00

środki na otwarty konkurs w dziedzinie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz 
działalności na rzecz mniejszości narodowych 20 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 120 000,00

środki na otwarty konkurs w dziedzinie 
upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki 
i rekreacji 120 000,00
SUMA: 210 000,00 391 200,00 4 199 304,00

* wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071FF1-9F73-4589-B2A8-EF40DE77D495. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmiany budżetu po stronie dochodów (zwiększenie o kwotę  49.260,00 zł): 

1)Wprowadzenie zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 6.260,00  zł na podstawie pisma 
Nr ST3.4750.17.2022.1.g  Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

2) Wprowadzenie planowanych do otrzymania darowizn na organizację dożynek gminno – powiatowych 
43.000 zł. 

2.Zmiany budżetu po stronie wydatków (zwiększenie o kwotę 49.260,00 zł):  

1)Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia w jednostkach oświatowych o kwotę 6.260 zł, 

2)Zabezpieczenie środków na organizację dożynek gminno – powiatowych 43.000 zł, 

3) Zmniejszenie pomocy finansowej dla Miasta Racibórz na przedsięwzięciu „Budowa Regionalnej Drogi 
Racibórz – Pszczyna o kwotę 15.148,66 zł, 

4)Uzupełnienie środków na realizację zadania „Modernizacja ul. Słonecznej w Strzybniku” 15.148,66zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071FF1-9F73-4589-B2A8-EF40DE77D495. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



